PASo Da»e

g rs LÔ
“a

Prefeitura de'
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Peberibe, cidade feliz

Pongaas?

E aTAM

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Beberibe-CE, torna público para conhecimento
dos licitantes e demais interessados, o Edital de Licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, autuado sob o nº 2022.10.04.004-SRP-SASC do
tipo Menor Preço, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KITS NATALINOS VISANDO ATENDER OS
PROGRAMAS E BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA, POR MEIO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ, que do dia 07 de outubro
de 2022 a 21 de outubro de 2022 até às 08h00min. (Horário de Brasília),
estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação
referentes a este Pregão, no Endereço Eletrônico www.bllLorg.br. A Abertura
das Propostas acontecerá no dia 21 de outubro 2022, às 09h00min. (Horário
de Brasília) e o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das
09h30min. do dia 21 de outubro de 2022 (Horário de Brasília). O edital na

integra encontra-se à disposição dos interessados para consulta na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua João Tomaz Ferreira, nº

42 — Centro — Beberibe/CE e no site www.tce.ce.gov.br. Maiores informações
pelos fones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010, no horário de 08:00h às 14:00h.
Beberibe - CE, 05 de outubro de 2022. Adson Costa Chaves - Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 07/10/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA

“Do!dica
|

: EE óm tu
:

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNPJ. 07.528.292/0001-89EEE : licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234tm insta: Oprefbeberibe— face: prefbeberibeo escoo Acesse |

peste